
NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU UZAVŘELY NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY: 

Název: Nemocnice Strakonice, a.s. 

Sídlo: Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice 

IČO: 260 95 181 DIČ: CZ 699005400 

Zastoupená: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Jiřím Švecem, členem představenstva 

ĎÁNKOVNÍ SPOjNÍ| | UUSoouuuu 
(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

Název: Shiftiary, s.r.o. 

Sídlo: Breitfeldova 704/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 077 72 726 DIČ: CZ 077 72 726 

Zastoupená: Mgr. Petrem Pařízkem, jednatelem 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen jako „Smluvní strany“) 

RÁMCOVOU SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen „Smlouva“) 

  

1. Touto Smlouvou Smluvní strany sjednávají podmínky, konkrétní vzájemná práva a povinnosti na poskytnutí 

za kterých mezi nimi budou uzavírány jednotlivé plnění. 

smlouvy o poskytování služeb — poskytnutí softwaru 

pro plánování služeb https://www.rozpissluzeb.cz a 3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze 

plánování směn https://www.rozpissmen.cz, a to ať již ukončit dohodou či výpovědí jedné ze Smluvních 
v písemné podobě, či konkludentně na základě stran. Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) měsíce a 

jednotlivých objednávek  Objednatele pro svá počíná běžet od 1. (slovy: prvního) dne měsíce 

jednotlivá oddělení. následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

Smluvní straně. 

2. Jednotlivé dílčí smlouvy budou mezi Smluvními 
stranami © uzavírány ©na základě © objednávek 4. Současně stouto Smlouvou je uzavírána mezi 

Objednatele dle cenové nabídky Poskytovatele. Na Smluvními stranami i „Smlouva o zpracování 

tyto dílčí smlouvy se pak vztahují aktuální všeobecné osobních údajů“, která bude platnou po dobu trvání 

obchodní podmínky Poskytovatele, které jsou této Smlouvy. 

v aktuálním znění dostupné na 

https://www.rozpissluzeb.cz/obchodni-podminky/, 2. Tal Smlouva je wyhofovena we 2. slovy: tvou)     Zi o Se, < 7 z ně vyhotoveních s platností originálu. 
není-li v dílčí smlouvě uvedeno jinak. Na základě této y p 6 

Smlouvy tak nevznikají Smluvním stranám žádná 

DA toxpstovoae vaze neeza ša DNĚ: ;zxxuopazenoeešnasaseaRivaEzAKA 

Objednatel: Poskytovatel: 

   


